
1 

 

      

    

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES     SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 26.10.2017.                                                                  Nr.17 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Viktors Indričāns, Edgars Puksts( ierodas plkst.15.16) , Modris Karpovs- aizņemti 

pamatdarbā 

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis, galvenā ekonomiste Svetlana 

Sprukte,sociālā dienesta vadītāja Andžela Malakāne, attīstības nodaļas vadītāja Inese Nagle, zemes 

lietu vecākā speciāliste Anna Orinska, Mērdzenes pagasta pārvaldnieks Jānis Koļčs 

Klātesošās personas-  nav 

 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā  iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem un papildjautājumiem.  

 

 

Darba kārtība: 

 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

 

1. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6870 004 0232 platības,  zemes vienības 

robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāna apstiprināšanu 

2. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

3. Par  nosaukuma piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem 

4. Par nekustamā īpašuma adreses dzēšanu datu bāzē 

5. Par grozījumiem 2017. gada 28. septembra lēmumā ( sēdes prot. Nr.15.,2.&) “Par 

adrešu piešķiršanu un maiņu ēkām” 

6. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads 

atsavināšanu trešajā izsolē un grozījumiem izsoles noteikumos 

7. Par pašvaldībai piekrītošo dzīvokļu iegūšanu pašvaldības īpašumā 

8. Par izmaiņām Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 25.maija domes sēdes lēmumā 

Nr.37(protokols Nr.7) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašumā Sporta iela 21, Kārsava, Kārsavas nov. zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6809 002 0179. 

9. Par adreses dzēšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” kadastra numurs 6868 001 0054 sadalīšanu  un 

jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

11. Par nekustamā  īpašuma “Pagasta Ceļi” kadastra numurs 6872 001 0305 sadalīšanu  

un jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” kadastra numurs 6854 003 0136 sadalīšanu  un 

jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

13. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību sadali  

14. Par zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0451 iznomāšanu   

15.  Par saistošo noteikumu Nr.  9” Grozījumi 2016.gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.16 „Par pabalstiem autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu 

izpildei Kārsavas novadā” pieņemšanu 

16.  Par saistošo noteikumu Nr.10 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas novadā” 

pieņemšanu 

17. Par apbalvojuma “ Kārsavas novada Goda pilsonis” piešķiršanu 

18. Par Kārsavas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīciju plāna un 

Rīcības plāna aktualizāciju 

19. Iesniegumu izskatīšana 

20. Par izstāšanos no biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra” 

 

Papildus jautājumi: 

 

1. Par  ziedojumu  apstiprināšanu 

2. Par  līdzekļu piešķiršanu Mērdzenes pagasta ūdensapgādes sistēmas skalošanai 

3. Par  līdzekļu piešķiršanu jaunatnes lietu speciālistes atalgojumam 

4. Par grozījumu izdarīšanu patapinājuma līgumā 

5. Par adresācijas objekta adreses maiņu ēkām un būvēm 

6. Dažādi 

 

 

 



3 

 

      

Atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs 

Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes 

darba kārtībā 26 jautājumi. 

 

 

1.& 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6870 004 0232 platības,  zemes vienības robežu, 

situācijas un apgrūtinājumu plāna apstiprināšanu 

/Ziņo: A.Orinska/ 

 

         Izvērtējot SIA „ Latvijas mērnieks” Rēzeknes biroja iesniegto zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6870 004 0232 zemes  robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu, pamatojoties uz 

10.04.2012. MK noteikumiem Nr 263” Kadastra objektu reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi”, MK 22.12.2009. noteikumiem Nr. 1602 „ Noteikumi par nekustamā īpašuma objekta 

apgrūtinājumu klasifikāciju”,  Kārsavas  teritorijas plānojumu 2012 – 2024. gadiem, ņemot vērā 

2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0232 robežu, situācijas un 

apgrūtinājumu plānu.  

2.  Apstiprināt uzmērīšanas rezultātā precizēto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 

004 0232 kopplatību – 5,47 ha. 

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība ( kods 0101). 

4. Noteikt zemes vienības apgrūtinājumus: 

             1.7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

                pašvaldību autoceļiem lauku apvidos- 0,85 ha. 

              2. 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu  

               līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,33  

               ha. 

               3. 7312050802  – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu  

               līniju ar nominālo spriegumu no 10 līdz 20 kilovoltiem, ja tā šķērso meža teritoriju –  

               0,49 ha. 



4 

 

5. 7311041000-ūdensnotekas ( ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes),  

              kā arī uz tās esošos hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas   

              teritorijas lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,17 ha. 

               5.7316120300  – pierobeža – 5,47 ha. 

 
2.& 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

/ Ziņo: A.Orinska / 

 

           Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemti G. P., A. P. iesniegumi par pašvaldībai piekritīgo 

zemes vienību nomas līgumu termiņa pagarināšanu. 

            Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru Kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr. 

735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27. 

punktu nosacījumiem, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un G. P. kā 

nomnieku no otras puses  29.06.2009. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 65A 

nomas līguma termiņu līdz 2022. gada 31. decembrim  uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem:  6870 004 0132 – 0,70 ha; 6870 004 0133 – 1,7 ha platībā. 

2. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un A.P.  kā 

nomnieku no otras puses  30.07.2009. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 23 

nomas līguma termiņu līdz 2022. gada 31. decembrim  uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu   6870 006 0242 – 0,1 ha platībā. 

 

3.& 

Par  nosaukuma piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem 

/ Ziņo: A.Orinska / 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta otro daļu, kas 

nosaka, ka nosaukumus apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā novada dome, 

atbilstoši Ministru kabineta 10.04.2015. noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” prasībām un  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

47.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

Piešķirt nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

6894 006 0192; 6894 006 0194, nosaukumu “Vilmas”. 

1. Piešķirt nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 

004 0232 nosaukumu “Zaķusalas”. 

2. Piešķirt nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 

011 0090 nosaukumu “Pakalni”. 

 

4.& 

Par nekustamā īpašuma adreses dzēšanu datu bāzē 

/ Ziņo:A.Orinska / 

 

         Izvērtējot Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informāciju un valsts 

adrešu reģistra informāciju par nekustamo īpašumu “Jurmuiža” Līnuži, Salnavas pagasts, Kārsavas 

nov., kadastra apzīmējums 6894 010 0098, tika konstatēts, ka kadastra informācijas sistēmā tika 

dzēsta būve ar kadastra apzīmējumu 6894 010 0098 001.  

Saskaņā ar iepriekš minēto, lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūcijas, kā arī valsts 

reģistrus un informācijas sistēmas ar pilnīgu, aktuālu un oficiāli apstiprinātu adrešu reģistra 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, Ministru kabineta 

2015. gada 8. decembra noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” prasībām,   ņemot vērā 2017. 

gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs 

Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

        Dzēst Valsts adrešu reģistra neeksistējošai ēkai adresi  “Jurmuiža” Līnuži, Salnavas pagasts, 

Kārsavas nov. 

 

 

5.& 

Par grozījumiem 2017. gada 28. septembra lēmumā ( sēdes prot. Nr.15.,2.&) “Par adrešu 

piešķiršanu un maiņu ēkām” 

/ Ziņo:A.Orinska / 

 

Saskaņā  ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, kurā  konstatēta 

ciema nosaukuma  neprecizitāte Kārsavas novada pašvaldības domes 2017.gada 28. septembra 

lēmumā ( sēdes prot. Nr.15.,2.&) “Par adrešu piešķiršanu un maiņu ēkām” ir nepieciešams veikt 

grozījumus atsevišķos šī lēmuma punktos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“  21.panta 27. punktu,  

ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 



6 

 

 

Izteikt 2017. gada 28. septembra lēmuma (sēdes prot. Nr.15.,2.&) “Par adrešu piešķiršanu un 

maiņu ēkām”.3. punktu šādā redakcijā: 

 

3.Mainīt ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 010 0036 

adresi no “Mūriņi” Dzierkaļova, Salnavas pag., Kārsavas nov. uz adresi “Mauriņi” Dzierkaļova, 

Salnavas pag., Kārsavas nov. LV – 5717. 

13. Mainīt ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

        6870 004 0187 adresi no Jāņu iela 5, Otrie Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas nov.  

        uz adresi Jāņu iela 10, Otrie Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV – 5737. 

 

 

6.& 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads 

atsavināšanu trešajā izsolē un grozījumiem izsoles noteikumos 

/ Ziņo:A.Orinska/ 

Kārsavas novada pašvaldības dome 2017.gada 29.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.10 (prot. Nr.10) 

“Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” nolēma atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, Kārsavas 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, 

kadastra numurs 6809 900 0551 un apstiprināja izsoles noteikumus.  

Ar Kārsavas novada pašvaldības domes 2017.gada 27.jūnija lēmumu Nr.8 (prot. Nr.10) “Par 

nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” 

tika apstiprināta izsolamā objekta atsavināšanas cena (pirmās izsoles sākuma cenu) EUR 1800, 00 

(viens tūkstotis astoņi simti euro un 00 centi) . 

Ar Kārsavas novada pašvaldības domes 2017.gada 24.augusta lēmumu Nr.5 (prot. Nr.13) “Par 

nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads atsavināšanu otrajā izsolē 

(EUR 1440) un grozījumiem izsoles noteikumos”, minētais nekustamais īpašums tika nodots 

atsavināšanai otrajā izsolē.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktā noteikts, ka var 

rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles cenu ne vairāk kā par 60 procentiem no 

nosacītās cenas. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu 

, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 



7 

 

1. Uzskatīt par nenotikušu Kārsavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Skolas 

iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 900 0551 otro izsoli. 

2.Noteikt nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 

6809 900 0551 trešo izsoli un apstiprināt trešās izsoles sākuma cenu EUR 900,00 (deviņi simti euro 

un 00 centi). 

3. Apstiprināt grozījumus nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads 

izsoles noteikumos, kuri apstiprināti ar Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 29.jūnija domes 

sēdes lēmumu Nr.10 (prot. Nr.10) “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas 

novads ndošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu”- grozījumi pielikumā. 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma trešo izsoli LR likuma „Publiskas mantas atsavināšanas likums” un 

01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” noteiktajā 

kārtībā. 

 

7.& 

Par pašvaldībai piekrītošo dzīvokļu iegūšanu pašvaldības īpašumā 

/ Ziņo: A.Orinska / 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, ņemot 

vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

Dzīvokļa īpašuma nodibināšanai ierakstīt Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļā uz Kārsavas 

novada pašvaldības vārda sekojošus dzīvokļus: 

1) dzīvokli Nr.2, Liepu ielā 3,  Malnavā,Malnavas pagastā, Kārsavas novadā, kas sastāv no 

divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 35,32 kv.m.. Pie dzīvokļa īpašuma piederošā kopīpašuma daļa 

noteikta 3532/253564 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes. Zemesgabala kadastra 

apzīmējums 6868 009 0563, platība 4525 kv.m.; 

2) dzīvokli Nr.14, Liepu ielā 3, Malnavā, Malnavas pagastā, Kārsavas novadā, kas sastāv no 

divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 36,22 kv.m.. Pie dzīvokļa īpašuma piederošā kopīpašuma daļa 

noteikta 3622/253564 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes. Zemesgabala kadastra 

apzīmējums 6868 009 0563, platība 4525kv.m.. 

                                                                    

  



8 

 

8.& 

Par izmaiņām Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 25.maija domes sēdes lēmumā 

Nr.37(protokols Nr.7) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašumā 

Sporta iela 21, Kārsava, Kārsavas nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 

0179 

                                                                    / Ziņo:A.Orinska / 

2017.gada 11.oktobrī Kārsavas novada pašvaldībā ,pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” (turpmāk tekstā-Adresācijas noteikumi) 53. 

punktu, ir saņemta Valsts zemes dienesta informācija par to, ka adreses :Sporta iela 21, Kārsava, 

Kārsavas novads,Sporta iela 17A, Kārsava, Kārsavas novads, Smilšu iela 3C, Kārsava, Kārsavas 

novads netiks reģistrētas valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā, ja saskaņā ar šo noteikumu 2.9 

.apakšpunktu neatbilst adresācijas noteikumiem. 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma pirmā panta 14.punkts nosaka, ja nekustamā īpašuma 

sastāvā esošā zemes vienība nav adresācijas objekts, tad nekustamajam īpašumam pilsētā vai 

ciemata teritorijā piešķir rekvizītu , kas nav adrese. 

Pamatojoties uz “ Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” pirmā panta 14.punktu, 

“Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma “ piekto nodaļu, likuma “Par pašvaldībām 

“21.panta pirmās daļas 20.punktu, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

Izteikt Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 25.maija domes sēdes lēmuma Nr.37(protokols 

Nr.7) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašumā Sporta iela 21, Kārsava, 

Kārsavas nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0179 otro punktu sekojošā 

redakcijā: 

2. Piešķirt nosaukumus jaunizveidotajiem nekustamiem īpašumiem: 

- jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kurš sastāv no projektētās zemes vienības Nr.1 ar 

kadastra apzīmējumu 6809 002 0501, piešķirt nosaukumu “Dīķis Smilšu ielā”; 

- jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kurš sastāv no projektētās zemes vienības Nr.2 ar 

kadastra apzīmējumu 6809 002 0502, piešķirt nosaukumu “Sporta ielas skvērs”; 

- jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kurš sastāv no projektētās zemes vienības Nr.3 ar 

kadastra apzīmējumu 6809 002 0503, piešķirt nosaukumu “Apsītes”. 

 

  



9 

 

9.& 

Par adreses dzēšanu 

/ Ziņo: A.Orinska / 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” trešās daļas 30.punktu, kurš nosaka, ka beidzot pastāvēt adresācijas objektam 

pašvaldības dome pieņem lēmumu likvidēšanu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

Dzēst no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas adresi: Sporta iela 21, Kārsava, Kārsavas 

novads, LV-5717. 

10.& 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” kadastra numurs 6868 001 0054 sadalīšanu  un 

jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

/ Ziņo: A.Orinska/ 

 

Zemes reformas laikā visas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Malnavas pagasta 

teritorijā, uz kurām izvietotas publiskas lietošanas  satiksmes infrastruktūras būves – pašvaldības 

ceļi un ielas tika iekļautas viena nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6868 001 0054 sastāvā.  

Izvērtējot  šo situāciju, lai nodrošinātu minēto publiskas lietošanas satiksmes infrastruktūras 

objektu īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā, ir nepieciešams izdalīt no nekustamā īpašuma 

“Pagasta Ceļi” zemes vienības, uz kurām izvietotas  Malnavas ciema un Bozovas ciema ielas, kas ir 

arī adresācijas objekti, izveidojot katrai ielai atsevišķu nekustamo īpašumu. 

Pamatojoties uz Kārsavas novada teritorijas plānojumā, kas 2012.gada 22.oktobrī apstiprināts ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 “Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” un Kārsavas novada 

teritorijas plānojuma 2012. – 2024.gadam 2014. grozījumiem, kas 2015.gada 26.martā apstiprināts 

ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, 

NekustamƗ īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”,  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4. punktu,  ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 



10 

 

Atdalīt no Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgā  nekustamā  īpašuma “Pagasta ceļi”, 

Malnavas pagasta teritorijā ar  kadastra numuru 6868 001 0054  atsevišķas  zemes vienības 

un izveidojot jaunus nekustamos īpašumus:  

 

1.1. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0530, platība 0,8 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Liepu iela; 

 

1.2. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0568, platība 0,15 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Muižas iela; 
 

1.3. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0576, platība 0,1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 577, platība 0,1ha, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6868 009 0578, platība 0,06ha, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 

0449, platība 0,07ha,  izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Zaļā iela; 
 

1.4. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0572, platība 0,4 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0571, platība 0,2ha izveidot jaunu nekustamo 

īpašumu ar nosaukumu Saules iela; 
 

1.5. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0574, platība 0,2 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Ziedu iela; 
 

1.6. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0579, platība 0,1 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Dārzu iela; 

 

1.7. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0227, platība 0,3 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Meža iela; 

 

1.8. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0179, platība 0,1 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Kalna iela. 

 

2. Veicot zemes vienību robežu uzmērīšanu, zemes vienību platības un robežas tikt precizētas 

un noteikti apgrūtinājumi. 

 

11.& 

Par nekustamā  īpašuma “Pagasta Ceļi” kadastra numurs 6872 001 0305 sadalīšanu  un 

jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

/ Ziņo: A.Orinska/ 

 

Zemes reformas laikā visas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Mērdzenes pagasta 

teritorijā, uz kurām izvietotas publiskas lietošanas  satiksmes infrastruktūras būves – pašvaldības 

ceļi un ielas tika iekļautas viena nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6872 001 0305 sastāvā.  



11 

 

Izvērtējot  šo situāciju, lai nodrošinātu minēto publiskas lietošanas satiksmes infrastruktūras 

objektu īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā, ir nepieciešams izdalīt no nekustamā īpašuma 

“Pagasta Ceļi” zemes vienības, uz kurām izvietotas  Mērdzenes ciema un Pudinavas ciema ielas, kas 

ir arī adresācijas objekti, izveidojot katrai ielai atsevišķu nekustamo īpašumu. 

Pamatojoties uz Kārsavas novada teritorijas plānojumā, kas 2012.gada 22.oktobrī apstiprināts ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 “Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” un Kārsavas novada 

teritorijas plānojuma 2012. – 2024.gadam 2014. grozījumiem, kas 2015.gada 26.martā apstiprināts 

ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, 

NekustamƗ īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”,  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4. punktu,  ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

`1. Atdalīt no Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgā  nekustamā  īpašuma “Pagasta 

ceļi”, Mērdzenes pagasta teritorijā ar  kadastra numuru 6872 001 0305  atsevišķas  zemes 

vienības un izveidojot jaunus nekustamos īpašumus:  

 

1.1.atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0376, platība 0,1 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Liepu iela; 

 

1.2. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 003 0330, platība 0,33 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Centra iela; 
 

1.3. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0333, platība 0,1 ha, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0380, platība 0,3ha, izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu Meža iela; 
 

1.4. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0429, platība 0,64 ha,  

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Līvānu iela; 
 

1.5. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0334, platība 0,1 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Puķu iela; 
 

1.6. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0233, platība 0,11 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Mērnieku iela; 
 



12 

 

1.7. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0310,  platība 0,1889ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Rītupes iela; 

 

1.8. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0312, platība 0,1173ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Pudinavas  iela. 

 

2. Veicot zemes vienību robežu uzmērīšanu, zemes vienību platības un robežas tikt precizētas 

un noteikti apgrūtinājumi. 

 

12.& 

Par nekustamā  īpašuma “Pagasta Ceļi” kadastra numurs 6854 003 0136 sadalīšanu  un 

jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

/ Ziņo:A.Orinska/ 

 

Zemes reformas laikā visas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Goliševas pagasta 

teritorijā, uz kurām izvietotas publiskas lietošanas  satiksmes infrastruktūras būves – pašvaldības 

ceļi un ielas tika iekļautas viena nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6854 003 0136 sastāvā.  

Izvērtējot  šo situāciju, lai nodrošinātu minēto publiskas lietošanas satiksmes infrastruktūras 

objektu īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā, ir nepieciešams izdalīt no nekustamā īpašuma 

“Pagasta Ceļi” zemes vienības, uz kurām izvietotas  Goliševas pagasta Goliševas ciema ielas, kas ir 

arī adresācijas objekti, izveidojot katrai ielai atsevišķu nekustamo īpašumu. 

Pamatojoties uz Kārsavas novada teritorijas plānojumā, kas 2012.gada 22.oktobrī apstiprināts ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 "Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" un Kārsavas novada 

teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam 2014. grozījumiem, kas 2015.gada 26.martā apstiprināts 

ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 "Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa", 

NekustamƗ īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”,  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4. punktu,  ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt no Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgā  nekustamā  īpašuma “Pagasta 

Ceļi”, Goliševas pagasta teritorijā ar  kadastra numuru 6854 003 0136  atsevišķas  zemes 

vienības un izveidojot jaunus nekustamos īpašumus:  

 

1.1.atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0462, platība 0,17 ha, izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Smilšu iela; 

 

1.2. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0405, platība 0,2 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Alejas iela; 
 



13 

 

1.3. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0514, platība 0,05 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Bērnu iela; 
 

1.4. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0459, platība 0,22 ha,  

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Ezera iela; 
 

1.5. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0461, platība 0,08 ha, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu Ziemas iela; 
 

1.6. atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0408, platība 0,05 ha 

un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0395,  platība 0,3ha, izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu Skolas iela. 

 

2. Veicot zemes vienību robežu uzmērīšanu, zemes vienību platības un robežas tikt 

precizētas un noteikti apgrūtinājumi. 

 

 

13.& 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību sadali  

/ Ziņo: A.Orinska/ 

 

Saskaņā ar Kārsavas novada teritorijas plānojumā 2012.-2024., kas 2012.gada 22.oktobrī 

apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 "Kārsavas novada teritorijas plānojuma 

2012.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" un Kārsavas 

novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam 2014. grozījumiem, kas 2015.gada 26.martā 

apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 "Kārsavas novada teritorijas plānojuma 

2012.-2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

Grafiskā daļa", NekustamƗ īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 2012.gada 10.aprīļa 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi”,  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4. punktu gadam 

noteiktajām ciemu robežām, uz atsevišķām pašvaldībai piekritīgām  zemes vienībām atrodas vairāki  

publiskas lietošanas  satiksmes infrastruktūras būves – pašvaldības ceļi vai ielas, ir nepieciešams 

sadalīt šādas zemes vienības atbilstoši Kārsavas novada pašvaldības bilancē esošajam pašvaldības 

ielu un ceļu sastāvam. 

Sakarā ar izveidojušos situāciju nav iespējams veikt minēto publiskas lietošanas satiksmes 

infrastruktūras objektu īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

Pamatojoties 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, 20.06.2006. gada Ministru kabineta 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” , prasībām, saskaņā ar Kārsavas novada pašvaldības 

2012. Gada 22.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Kārsavas novada teritorijas plānojuma 

2012.-2024. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu ,  ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 



14 

 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –

nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt Malnavas pagasta nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6868 009 0565, platība 2,16ha,  atdalot zemes vienības daļu, kas pēc 

zemes lietošanas veida klasificējama kā zeme zem ceļiem,  saskaņā ar pievienoto grafisko 

pielikumu Nr. 1. 

 

2. Sadalīt Malnavas pagasta nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6868 009 0573, platība 0,3ha,  atdalot zemes vienības daļu, kas pēc zemes 

lietošanas veida klasificējama kā zeme zem ceļiem,  saskaņā ar pievienoto grafisko pielikumu 

Nr.2. 

 

3. Veicot zemes vienību robežu uzmērīšanu, zemes vienību platības un robežas tikt 

precizētas un noteikti apgrūtinājumi. 

 

4. Noteikt abām sadalīšanas rezultātā izveidotām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, kods 1101. 

 

 

14.& 

Par zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0451 iznomāšanu   

/ Ziņo:A.Orinska/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts V. S., dzīves vieta deklarēta-  _________Kārsava, 

Kārsavas nov.,  iesniegums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0451 iznomāšanu. 

V. S. vēlas nomāt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0451 0,0369 ha platībā 

personīgās palīgsaimniecības vajadzībām uz desmit gadiem. 

Saskaņā ar V. S. iesniegumu, pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, 

MK  30.10.2007. noteikumu Nr. 735 “Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, ņemot vērā 

2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 
 

1.  Iznomāt V. S. personīgās palīgsaimniecīobas vajadzībām bez apbūves tiesībām 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0451-0,0369 ha platībā 

uz laiku  no 2017. Gada 1. novembra līdz 2027. Gada 31. Decembrim.  

2. Noteikt par iznomāto zemes vienību nomas maksu  0,5 % no kadastrālās vērtības 

gadā. 



15 

 

3. Uzdot zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai mēneša laikā no šā lēmuma 

pieņemšanas sagatavot nomas līgumu par minētās  zemes vienības nomu. 

 

 

15.& 

Par saistošo noteikumu Nr.  9” Grozījumi 2016.gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par pabalstiem autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildei Kārsavas 

novadā” pieņemšanu 

/ Ziņo: A.Malakāne/ 

 

Pamatojoties uz LR likuma  „Par pašvaldībām” 43.panta 3.daļu, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Edgars Puksts), PRET –1(Juris 

Vorkalis), ATTURAS- 1(Jānis Ļubka), Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 ” Grozījumi 2016.gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.16 „Par pabalstiem autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildei Kārsavas 

novadā”. 

2.Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.9 Grozījumi 2016.gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par pabalstiem autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildei Kārsavas novadā” triju 

dienu laikā pēc parakstīšanas elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai apstiprināšanai. 

 

16.& 

Par saistošo noteikumu Nr.10 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas novadā” 

pieņemšanu 

   / Ziņo:A.Malakāne/ 

 

Pamatojoties uz likuma LR likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 43.panta pirmās daļas 

13.punktu ,LR  likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 33.panta otro daļu, 

35.panta ceturto daļu, piekto daļu ,Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumu Nr. 

913„Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni” 3.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 

30.marta noteikumu Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

trūcīgu” 10.punktu, Ministru kabineta 2009. gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 „Kārtība, kādā 

aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 

un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 13. punktu., likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā” 14.panta sesto daļu un likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 36.1 pantu, ņemot vērā 2017. 

gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs 



16 

 

Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt  saistošo noteikumu Nr. 10 projektu  “Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas 

novadā /pielikumā/ 

 

2.Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.10 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas 

novadā” triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. Saistošie noteikumi stājas spēkā 

nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

17.& 

Par apbalvojuma “ Kārsavas novada Goda pilsonis” piešķiršanu 

/ Ziņo:V.Indričāns/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka ,ka 

pašvaldības autonomās funkcijas ir  rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm 

un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.),2010.gada 24.marta domes sēdē 

apstiprināto nolikumu „Par apbalvojuma „Kārsavas novada Goda pilsonis” piešķiršanu”, ņemot vērā 

2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

 

Izvirzīt apbalvojumam  „ Kārsavas novada Goda pilsonis”  R.Č. par aktīvu dzīves pozīciju 

ilgu gadu garumā strādājot ar dažādu paaudžu cilvēkiem, par profesionalitāti un neatlaidīgu 

darbu sabiedriski nozīmīgu notikumu veicināšanā. 

 

 

18.& 

Par Kārsavas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīciju plāna un Rīcības 

plāna aktualizāciju 

/ Ziņo:I.Nagle/ 

 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 13.10.2011. 

likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likums” 12.pantu, MK 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, pamatojoties 

uz VARAM Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī 

87.punktu, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 



17 

 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- 

nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plānu 2012.-

2018.gadam un Rīcības plānu 2017.-2018. saskaņā ar pielikumiem. 

2. Publicēt Paziņojumu par Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna 2012.-

2018.gadam un Rīcības plāna 2017.-2018.gadam aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā 

www.karsava.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Kārsavas novada vēstis”. 

 

19.& 

Iesniegumu izskatīšana 

/ Ziņo:I.Silicka, P.Laganovskis/ 

1. 

11.10.2017. Kārsavas novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latgales kultūras centra 

izdevniecība” reģistrācijas nr.400080007882, iesniegums(Nr. 882/1.3.10.) ar lūgumu piešķirt 

finansējumu 200eiro „Tāvu zemes kalendāra- 2018”izdošanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot 

vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Kārsavas novada pašvaldības budžeta 200,00 euro (divi simti eiro, 00 centi)  

biedrībai „Tāvu zemes kalendāra- 2018”izdošanai. (budžeta klasifikācijas kods 08.400., 

struktūrvienība-43, ekonomiskās klasifikācijas kods 3263). 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt Biedrībai “ Latgales kultūras centra izdevniecība” 

reģistrācijas nr. 40008007882, Baznīcas iela 28 , Rēzekne, LV-4601, kontā 

Nr.LV30UNLA0014000700032. 

3. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos   /budžeta klasifikācijas kods 08.400., 

struktūrvienība-43,  no ekonomiskās klasifikācijas koda 235007 uz  ekonomiskās 

klasifikācijas kodu 3263 /. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram T.Vorkalim 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P.Laganovskim. 

 

 

http://www.karsava.lv/


18 

 

2. 

1. Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.panta 1.daļu, 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 

2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis 

Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

 

2.1.Izīrēt V. B. dzīvokli _________ Telegrāfa ielā 8, Kārsavā, Kārsavas novads.  

2.2.Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kārsavas namsaimnieks” noslēgt īres līgumu uz 

nenoteiktu laiku. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

                                                                           3. 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts S. Z. iesniegums ar lūgumu piešķirt viņai dzīvokli 

Kārsavā. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Reģistrēt S. Z. pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā 

vispārējā grupā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 
 

 

 20.& 

Par izstāšanos no biedrības 

“Latgales reģiona attīstības aģentūra” 

/ Ziņo:I.Silicka/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 96.panta 1.daļu, kurā noteikts, ka, lai risinātu 

uzdevumus, kuros ir ieinteresētas visas vai vairākas pašvaldības, tām ir tiesības sadarboties, kā arī 

dibināt pašvaldību biedrības vai iestāties šādās biedrībās, un atbilstoši šī likuma 96.panta 4.daļai, 

saskaņā ar kuru lēmumu par pašvaldību biedrības dibināšanu vai iestāšanos tajā, kā arī par izstāšanos 

no pašvaldību sabiedriskās organizācijas pieņem attiecīgās pašvaldības dome, ņemot vērā tūrisma 

speciālistes izvērtējumu un balstoties uz to, ka pēdējos gados notiek aktīva sadarbība ar Biedrību “ 

Latgales reģiona tūrisma asociācija” Ezerzeme””,  ņemot vērā 2017. gada 23.oktobra Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra 



19 

 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris 

Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars 

Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Ar 2018.gada 1.janvāri izstāties no biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra”, reģ. 

Nr. 41503023129. 

2. Izdarīt attiecīgus grozījumus 08.07.2009. saistošajos noteikumos Nr. 1 “Kārsavas novada 

pašvaldības nolikums”. 

3. Nosūtīt šo lēmumu biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra” valdei uz tās juridisko 

adresi: Saules iela 15, Daugavpils, LV 5401. 

 

 

 

Papildus jautājumi:   

 

                                                                           21.& 

Par  ziedojumu  apstiprināšanu 

/ Ziņo:S. Sprukte/ 
 

Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  02.10.2017  ieskaitījusi EUR 30.00 ( 

trīsdesmit  eiro ) Malnavas pirmskolas izglītības kolektīva pieredzes apmaiņas braucienam uz 

Alūksni. 

Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  0.10.2017  ieskaitījusi EUR 35.00 ( 

trīsdesmit pieci eiro ) pieredzes apmaiņas braucienam uz Jēkabpils Mākslas skolu. 

Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  16.10.2017  ieskaitījusi EUR 40.00 (  

četrdesmit eiro ) Kārsavas vidusskolas pedagogu pieredzes apmaiņas braucienam. 

Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  19.10.2017  ieskaitījusi EUR 22.00 (  

divdesmit divi eiro ) Kārsavas vidusskolas skolēnu braucienam uz izrādi Rēzeknē. 

Veronikas skolu atbalsta fonds Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  20.10.2017  ieskaitījusi 

EUR 240.00 (  divi simti četrdesmit eiro ) Salnavas pamatskolas sešu maznodrošināto bērnu 

atbalstam. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs 

Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

30.00 ( trīsdesmit  eiro 00 centi ) [EKK-23.4.1.0] Malnavas pirmskolas izglītības kolektīva 

pieredzes apmaiņas braucienam uz Alūksni (budžeta klasifikācijas kods 09.100, 

struktūrvienība- 48-1, ekonomiskās klasifikācijas kods 2322, 2236). 

2. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

35.00 ( trīsdesmit  pieci eiro 00 centi ) [EKK-23.4.1.0] pieredzes apmaiņas braucienam uz 

Jēkabpils Mākslas skolu. (budžeta klasifikācijas kods 09.510, struktūrvienība- 57-2, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2322, 2236). 



20 

 

3. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fizisku personu ieskaitītos līdzekļus EUR  62.00 

( sešdesmit divi  eiro 00 centi ) [EKK-23.4.1.0] Kārsavas vidusskolas pedagogu kolektīva 

pieredzes apmaiņas braucienam un skolēnu braucienam uz izrādi Rēzeknē (budžeta 

klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 126, ekonomiskās klasifikācijas kods 2322, 

2236) 

4. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos Veronikas skolu fonda ieskaitītos līdzekļus EUR  

240.00 (  divi simti četrdesmit eiro ) [EKK-23.4.1.0] Salnavas pamatskolas sešu 

maznodrošināto bērnu atbalstam. (budžeta klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 84, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2369) 

5. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 1.punkta izpildi Malnavas PII vadītāju J.Ņukšu. 

6. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 2.punkta izpildi Kārsavas mūzikas un mākslas skolas 

direktori V.Krišāni. 

7. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 3.punkta izpildi Kārsavas vidusskolas direktoru E.Pukstu. 

8. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 4.punkta izpildi Salnavas pamatskolas direktora p.i. 

I.Punāni. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

22.& 

Par  līdzekļu piešķiršanu Mērdzenes pagasta ūdensapgādes sistēmas skalošanai 

/ Ziņo:J.Koļčs/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja J.Koļča iesniegums 

Nr.933 ./1.311.1  ar lūgumu piešķirt  1144,74 EUR Mērdzenes pagasta c. Silagaiļi dziļurbuma 

skalošanai, iekšējās virsmas ķīmiskai attīrīšanai un dezinfekcijai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, 

Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt   no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” EUR.1145 (viens tūkstotis 

viens simts četrdesmit pieci euro 00centi) Mērdzenes pagasta c. Silagaiļi dziļurbuma 

skalošanai, iekšējās virsmas ķīmiskai attīrīšanai un dezinfekcijai. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos /budžeta klasifikācijas kods 05.600., 

struktūrvienība-23,   ekonomiskās klasifikācijas koda 235009 /.  

3. Atbildīgais par šā lēmuma izpildi Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītājs J.Koļčs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

  



21 

 

23.& 

Par  līdzekļu piešķiršanu jaunatnes lietu speciālistes atalgojumam 

(Ziņo:T.Vorkalis) 

 

Balstoties uz Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektora T.Vorkaļa rīkojumu Nr.1.4.1.73 no 

29.09.2017 , jaunatnes lietu speciālistei  ar šā gada 1.septembrī noteikta piemaksas 30% apmērā no  

viņas darba algas par darba apjoma palielināšanos realizējot projektu. Kopējais atalgojuma 

palielinājums veido EUR 451,00 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu. atklāti 

balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, 

Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” EUR 451,00 (četri simti 

piecdesmit viens euro 00centi) jaunatnes lietu speciālistes atalgojuma nodrošināšanai. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos /budžeta klasifikācijas kods 06.200., 

struktūrvienība-30,  ekonomiskās klasifikācijas koda 11193- EUR 365,00, 12103- EUR 

86,00/.  

3. Atbildīgais par šā lēmuma izpildi Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors T.Vorkalis.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada domes priekšsēdētājas vietnieks 

P.Laganovskis. 

 

24.& 

Par grozījumu izdarīšanu patapinājuma līgumā 

(Ziņo:T. Vorkalis) 

 

Kārsavas novada domē ir saņemts biedrības „Saskaņa un atbalsts” valdes priekšsēdētājas Agneses 

Mednes iesniegums ar lūgumu izdarīt grozījumus 2010.gada 23.septembra telpas patapinājuma 

līgumā: sakarā ar nepieciešamību atbrīvot telpu Nr. 6, iesniedzēja lūdz nodot bezatlīdzības lietošanā 

citu telpu tajā pašā ēkā. Lietošanas mērķi un citi līguma nosacījumi paliks nemainīgi. 

          Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Malnavas pagasta padomes ēkā ir brīva 

telpa Nr.1 ar kopējo platību 50,2 kv.m., kura nav nepieciešama Kārsavas novada pašvaldībai tās 

funkciju nodrošināšanai un kuru ir iespējams nodot biedrībai iepriekš lietotās telpas nr. 6 vietā. 

 Likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 

5.panta 2.daļas 4.1.punktā noteikts, ka pašvaldība var nodot savu mantu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai. 

  

II. Pamatojoties uz biedrības „Saskaņa un atbalsts” reģ. Nr. 40008155775, valdes priekšsēdētājas 

A.Mednes 2017. Gada 25.oktobra iesniegumu,  likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērēšanas novēršanu” 5.panta 2.daļas 4.1 punktu, un Civillikuma 1947. Pantu, 1948.  

Pantu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Vairis Poikāns, 

Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 



22 

 

 

 

Izdarīt grozījumus 23.09.2010. patapinājuma līguma 1.punktā un nodot biedrības „Saskaņa 

un atbalsts” bezatlīdzības lietošanā telpu nr. 1 ar kopējo platību 50,2 kv.m. Malnavas pagasta 

padomes ēkā Malnavas ciemā, Malnavas pagasts, noslēdzot patapinājuma līgumu, ēkas kadastra 

numurs 6868 009 0293.  

Pārējie līguma nosacījumi paliek negrozīti. 

 

                                                                 25.& 

            Par adresācijas objekta adreses maiņu ēkām un būvēm 

/ Ziņo:A.Orinska/ 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta otro daļu, kas 

nosaka, ka nosaukumus apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā novada dome, 

atbilstoši Ministru kabineta 10.04.2015. noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” prasībām un  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

47.panta pirmo daļu, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, 

Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  

Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Jānis Ļubka, Edgars Puksts), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Mainīt adresi adresācijas objektam kadastra numurs 6870 504 0017, kas sastāv no 

dzīvojamas ēkās kadastra apzīmējums 6870 004 0262 001 un četram palīgēkām ar kadastra  

apzīmējumiem: 6870 004 0262 002; 6870 004 0262 003; 6870 004 0262 004; 6870 004 0227 003, 

no adresi “Dzelzcelnieku māja” Otrie Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV – 5737 uz 

adresi “Dzelzceļa māja 413.3 km ” Otrie Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV – 5737. 

 

 

                                                                               26.& 

                                                                           Dažādi 

/Ziņo: I.Silicka/ 

 

         Sēdes vadītāja informēja deputātus, ka pašlaik intensīvi tiek strādāts pie 2018.gada budžeta. 

Novada pašvaldības struktūrvienību vadītājiem un budžeta iestāžu vadītājiem līdz š.g. 

21.novembrim izstrādāt gada darba plānu, lai nodrošinātu attiecīgās institūcijas darbības stratēģijas 

īstenošanu, politisko vadlīniju dokumentu un citu uzdevumu izpildi. 

         Finanšu un grāmatvedības nodaļai apkopot un izvērtēt budžeta izpildītāju iesniegtos budžeta 

pieprasījumus un sastādīt budžeta tāmes- pieprasījumus atbilstīgi izdevumu ekonomiskajai 

klasifikācijai un iesniegt novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2017.gada  10.decembrim. 

  

 

Sēde slēgta plkst. 15.55 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 



23 

 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


